编号：

电梯技术服务委托协议
甲方（委托方）：
乙方（受托方）：广东省特种设备检测研究院佛山检测院
为落实TSG T7001-2009《电梯监督检验和定期检验规则—曳引与强制驱动电梯》有关限速器的定期校验要求，甲方特委托乙方协助完成甲方负责维修保养的                                                     （使用权者名称）共          台电梯的限速器的校验工作。

1、本次委托服务费用共            元整。
2、服务日期：           年     月     日。（与检验机构协商）

3、甲方责任：做好与限速器校验技术服务的准备工作；提供有关安全技术保障措施；支付技术服务费用；同时根据校验结果落实整改。
4、乙方责任：在商定时间对甲方委托的电梯提供现场限速器校验技术服务；发现安全隐患及时告知甲方及相关单位；在甲方支付技术服务费用后发放本次检验、校验的相关报告、标志。
5、票据说明：需要开具“增值税专用发票”的，请提供相关开票资料。
甲方经办人：                             乙方经办人：
联系电话：                                        年    月     日
       年     月      日
甲方（盖章）                               乙方（盖章）

附：
乙方开户信息：

单位名称：广东省特种设备检测研究院佛山检测院
开户银行：佛山建设银行朝安南路支行
帐    号：44001668953053001188